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Källsortering av sopor 

 

Sophämtningen (restavfall) utförs för kommunen på entreprenad av SITA. Hämtningen 

sker på tisdagar varje vecka. Övriga fraktioner hämtas av Ragnsells. 

 

För att avfallskärlen inte skall bli överfulla är det viktigt att du slänger dina sopor i det 

miljöhus som tillhör ditt hus. Det längst bort för dig som bor i hus 5, det mellan hus 3 och 

5 för dig som bor i hus 3 och det mellan hus 1 och hus 3 för dig som bor i hus 1. 

 

 
 

 

 

Bostadsrättsföreningen Strindbergs väg källsorterar sina sopor för att därigenom 

förbättra miljön och för att minska kostnaden för sophämtning.  

 

Detta innebär att du måste ta del i hur och var dina sopor skall läggas och hur dessa 

skall sorteras. Detta är mycket viktigt eftersom sophämtningskostnaden ingår i din 

lägenhetshyra/-avgift. Fel sopor i fel kärl innebär ökad kostnad för sophämtning, 

vilket innebär ökad hyreskostnad/avgift för dig. 

 

Att källsortera innebär att dina sopor skall sorteras i olika fraktioner/sopkärl enligt de 

anvisningar som finns i ditt miljöhus. Sorteringen skall ske i 10 fraktioner enligt nedan. 

 

På de flesta förpackningar står i vilket kärl de skall slängas. Om du ändå är osäker på i 

vilket kärl du skall slänga något – släng den i kärlet för restavfall. Detta gäller dock inte 

sopor som inte får slängas i miljöhusen (se nästa sida). 

     

Källsortering i 10 fraktioner Färg på sopkärlets lock 

Tidningar Blå  

Kartonger Blå eller grönt 

Plast  Orange  

Metall Grått  

Färgat glas Grönt 

Ofärgat glas Vitt 

Batteri Röd batteribox 

Ljuskällor Rött sopkärl 

Restavfall (allt du inte kan sortera) Grönt sopkärl/Grått sopkärl med blått lock 
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 Vänd 

 

 

Om matfett: Matlagningsfett och frityrolja används ofta i matlagningen. Allt fett du 

sköljer ner, eller häller ut i vasken hamnar i rörsystemen. När fettet kommer ner i rören 

stelnar det och orsakar lätt stopp, med stora utgifter som följd. Låt därför fettet kallna, 

torka upp med papper och släng det i soporna i stället, så går det till förbränning och 

blir värme i våra bostäder. 

 

Grovavfall: Grovafall är tungt eller skrymmande hushållsavfall och är därför inte 

lämpligt att samla in i kärl. Det är exempelvis gamla slalomskidor, stolar, cykel, 

barnvagn, solstol, soffa, resårmöbler, mattor, dator, TV, lampor, vitvaror.  

 

Ditt grovavfall hämtas kostnadsfritt en gång i månaden enligt fastlagt schema. Läs mer 

på kommunens hemsida. 

 
https://staffanstorp.se/bo-och-bygga/avfall/ 
 

Mediciner: Gamla mediciner lämnas till Apoteket. Närmaste Apotek finns på Storgatan 

3, ca 300 m från vår fastighet. 

 

Kartonger: Stora kartonger som inte får plats i kärlet för kartonger kan ställas bredvid 

kärlet. Ragnsells tar med dessa när kärlet töms. Kartongerna får inte läggas i hela utan 

måste vikas ihop.  

 

Blöjor: Blöjor eller annat starkt luktande avfall får inte slängas direkt i kärlet för 

brännbart utan måste först läggas i en påse som försluts väl. 

 

Trädgårdsavfall: Ett kärl (blå sopsäck i hållare) finns i miljöhus 3 där det går att slänga 

avfall från balkonglådor och blomkrukor. 

 

Sopor som inte kan sorteras i något av kärlen, t ex elektronik, gamla möbler etc 

får inte ställas i miljöhusen. Du måste själv ringa SITA för hämtning eller frakta 

dem själv till återvinningscentralen i Staffanstorp.  
 

https://staffanstorp.se/bo-och-bygga/avfall/

